
Активни ТВ програмски сервиси по оператор

ИМЕ НА ОПЕРАТОР Друштво за трговија и услуги M TEL ДООЕЛ Скопје

ТВ програмски
сервис

Јазик на
реемитување

Јазик на
титлување

Тип на
кодирање

Задолж.
Датум на
потврда

Истек на
авт. права

Неогр.
траење

МРТ 2
(државно)

немнозински
етнички
заедници

нема 13.2.2025 31.12.2099

Bravo Music српски нема 13.2.2025 31.12.2025

Arena Premium
1

српски нема 13.2.2025 31.3.2025

City play српски нема 13.2.2025 31.12.2025

Vizion Plus албански нема 13.2.2025 14.9.2027

Euro Cinema 4 српски нема 13.2.2025 22.12.2028

RTS 3 српски нема 13.2.2025 30.9.2025

Arena Esports српски нема 13.2.2025 30.6.2026

Pink Film српски нема 13.2.2025 31.12.2025

Собраниски
канал
(државно)

повеќејазичен нема 13.2.2025 31.12.2099

Pink Serije српски нема 13.2.2025 31.12.2025

DOX TV хрватски нема 13.2.2025 09.7.2026

RTS Svet (RTS
sat)

српски нема 13.2.2025 30.9.2025

RTS Trezor српски нема 13.2.2025 14.2.2026

МРТ 4
немнозински
етнички
заедници

нема 13.2.2025 31.12.2099

Superstar 3 српски нема 13.2.2025 31.3.2025

Eko Vizija српски нема 13.2.2025 31.12.2099

NOVA M српски нема 13.2.2025 31.12.2025

RTS Klasika српски нема 13.2.2025 14.2.2026

Nova BH српски нема 13.2.2025 31.12.2025

Pink српски нема 13.2.2025 31.12.2025

Tanjug TV српски нема 13.2.2025 15.11.2025

UNA српски нема 13.2.2025 31.1.2029

Arena Fight српски нема 13.2.2025 30.6.2026

RED TV српски нема 13.2.2025 31.12.2025

Tring Action албански нема 13.2.2025 14.9.2027

RTL Croatia
World

хрватски нема 13.2.2025 28.2.2025

Arena Sport 5 српски нема 13.2.2025 31.3.2025

Toxic RAP повеќејазичен нема 13.2.2025 30.6.2026

Arena 1x2 српски нема 13.2.2025 30.6.2026

Eurosport 2 српски нема 13.2.2025 31.12.2026
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Hype српски нема 13.2.2025 30.7.2025

МРТ 3 македонски нема 13.2.2025 31.12.2099

arena sport 1 српски нема 13.2.2025 31.3.2025

Arena Premium
3

српски нема 13.2.2025 31.3.2025

Universal
Channel (DIVA)

српски нема 13.2.2025 31.3.2025

Pink Reality српски нема 13.2.2025 31.12.2025

Pink Hits 1 српски нема 13.2.2025 31.12.2025

RTS 1 српски нема 13.2.2025 14.2.2026

Insta TV српски нема 13.2.2025 31.12.2025

RTS 2 српски нема 13.2.2025 14.2.2026

RTS Zivot српски нема 13.2.2025 14.2.2026

arena sport 4 српски нема 13.2.2025 31.3.2025

Tring Tring албански нема 13.2.2025 14.9.2027

Eurosport српски нема 13.2.2025 31.12.2026

Euro Cinema 1 српски нема 13.2.2025 22.12.2028

Superstar српски нема 13.2.2025 31.12.2025

Arena Premium
2

српски нема 13.2.2025 31.3.2025

BN 2/Sat бошњачки нема 13.2.2025 31.12.2026

МРТ 5 македонски нема 13.2.2025 31.12.2099

DW нема 13.2.2025 04.5.2025

Dorcel TV нема 24 часа 13.2.2025 30.9.2026

Hustler TV нема 24 часа 13.2.2025 28.2.2026

H2 (History) нема 13.2.2025 14.9.2025

Star (FOX)
Crime

13.2.2025 31.3.2027

Discovery ID нема 13.2.2025 31.12.2026

Star (FOX) 13.2.2025 31.3.2027

National
Geographic

13.2.2025 31.3.2027

HGTV нема 13.2.2025 31.12.2026

Timeless Dizi нема 13.2.2025 31.12.2027

TV1000 Balkan 13.2.2025 30.4.2026

Disney нема 13.2.2025 31.3.2027

Toxic Folk повеќејазичен нема 13.2.2025 30.6.2026

Pink Music 2 српски нема 13.2.2025 31.12.2025

Euro Cinema 3 српски нема 13.2.2025 22.12.2028

Klasik (Klasic
TV)

хрватски нема 13.2.2025 09.7.2026

Nickelodeon англиски нема 13.2.2025 28.2.2025

Superstar 2 српски нема 13.2.2025 31.12.2025

BN music повеќејазичен нема 13.2.2025 31.12.2026
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МРТ 1
(државно)

македонски нема 13.2.2025 31.12.2099

RTS Kolo српски нема 13.2.2025 14.2.2026

Toxic TV повеќејазичен нема 13.2.2025 30.6.2026

Turizam +TV српски нема 13.2.2025 31.12.2025

Blic TV српски нема 13.2.2025 05.8.2027

Kuvo TV бошњачки нема 13.2.2025 30.4.2025

RTL 2 хрватски нема 13.2.2025 28.2.2025

Pink Music српски нема 13.2.2025 31.12.2025

The Newsmax
Balkans

српски нема 13.2.2025 13.4.2026

24 Kitchen HD повеќејазичен нема 13.2.2025 31.3.2027

Pink&Roll српски нема 13.2.2025 31.12.2025

RTL хрватски 13.2.2025 28.2.2025

Vesti (Pink 3
info)

српски нема 13.2.2025 31.12.2025

Balkan Trip српски нема 13.2.2025 30.6.2026

Euro Cinema 2 српски нема 13.2.2025 22.12.2028

RTS Drama српски нема 13.2.2025 14.2.2026

RTS Poletarac српски нема 13.2.2025 30.9.2025

Tring Comedy албански нема 13.2.2025 14.9.2027

HRAM TV српски нема 13.2.2025 17.5.2025

RTS Muzika српски нема 13.2.2025 30.9.2025

Kurir TV српски нема 13.2.2025 25.6.2026

Informer српски нема 13.2.2025 14.2.2028

arena sport 3 српски нема 13.2.2025 31.3.2025

arena sport 2 српски нема 13.2.2025 31.3.2025

TLC 13.2.2025 31.12.2026

DM sat 13.2.2025 11.12.2025

Baby TV нема 13.2.2025 31.3.2027

Viasat Explorer 13.2.2025 30.4.2026

CNN нема 13.2.2025 31.12.2025

Epic Drama 13.2.2025 30.4.2026

Discovery
Channel

13.2.2025 31.12.2026

Viasat History 13.2.2025 30.4.2026

Animal Planet 13.2.2025 31.12.2026

BBC Earth 13.2.2025 30.4.2026

National
Geographic
WILD

13.2.2025 31.3.2027
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